
Uchwała nr XV/36/2016 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie 

wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu ulicy Nike 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 13 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.) 
 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Dzielnicy Osowa wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 1170/130 (obręb 0001-Osowa) znajdujących 

się w rejonie ulicy Nike. 

2. Wnioskuje się o przeznaczenie działki, o której mowa w ust. 1, jako tereny wód 

powierzchniowych śródlądowych (rzeki, jeziora, stawy, strumienie, kanały). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z systematycznym degradowaniem stawu przy ul. Nike przez obecnego właściciela 

działki, na której się on znajduje, Rada Dzielnicy wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowaniem z przeznaczeniem jako tereny wód powierzchniowych 

śródlądowych (rzeki, jeziora, stawy, strumienie, kanały). 

 

W ten sposób teren ten objęty nie będzie mógł zostać przeznaczony na cele zabudowy 

mieszkaniowej. 

 

Docelowo staw powinien zostać w całości odtworzony, jako istotny walor przyrodniczy dzielnicy 

Osowa. 


